Ciceronis, anno 1544. impressa ab ipso auctore. Inueni collegit in omnes Demosthenis orationes, ex diuersis doctorum lucubrationibus annotata quadam, quæ aliqua saltem ex parte, videlicet ad orationem vsq. de falso testimonio in Aphobum, extensa sunt cum Demosthene apud Hernagium Basileæ: reliqua apud ipsum adhuc manuscripta seruantur (quemadmodum & propriorum nominum ex diuersis opt. quorumque aucthorum scriptis Onomasticon, magno studio annis iam aliquot ab eo collectum) per occasionem in publicum edenda. Collegit quoque eodem instituto, in Laurentij Valle elegantiarum libros, diuersorum doctorum censuras, iuste magnitudinis libellum: item Annotationes & Commentaria diuersorum in omnia M. T. Ciceronis opera, seorsim tamen excusis primum ijs quæ ad Orationes, dein quæ ad Rhetoricos libros, post in Philosophicos, & Epistolas tam Familiars, quam ad Atticum & Q. Fratrem attinebant: quæ quidem in Italia, Galliaque, & Basileæ semel atque iterum sunt excusa. Eandem operam in Plinij quoque Natur. historia, & quibusdam alijs classicis scriptoribus inchoatam, breui (si Deus volet) & absoluet, & publico studiosorum vsui communicabit. Quæ & Bauculicorum Latinorum auctores, quotquot à Vergilij ætate ad nostra vsq. tempora eo poemati genere sunt vsi, collegit: quorum Tomum primum iam pridem edidit, breui daturus & alterum, id quod & in recentioribus Comici & Tragicis, tam sacris quam profanis, itemque Satyrogaphis, & in vniuersis poetis omnibus vno aliquando volumine conuulgendis, sedulo curat. Plutarchi vitarum epitomen, prius à Dario Tiberio equite Cesenate conscripta, ita ab innumeris, quibus scatebat mendis, repperuit, ut facilius ei fuerit de integro eam ex Plutarcho colligere: id quod et in Pausania Attici & Corinthiacis à Domitio Calderino olim conuersis, in Arriano de rebus gestis Alexandri Magni à B. Facio Latinitate donato, Themistio ab Hermo, Timotheo & Herodoto à L. Valla Latine versis, & alijs recognitis accidit. Annotationes ipsius in Tusulanæ Cæ. quaestiones, vna & cum alijs excusa sunt, & tato tamen nomine. à Græcis conuertit quædam à Theocriti Scholiaste, in Xenophonte à Burkemero inchoata suppleuit. Hesiodi quæ extant opera et verbum expressit, adiectis etiam Annotationibus, quas tamen nondum in publicum emisit: quemadmodum & quas in totam Homeri Iliada ex Enſtathio & alijs Græcorum Latinorumque scholijs, nec quas in Melam, & poetas aliquot Latinos à se inuene prælectos collegit, necdum sub limam reuocauit. Aristotelis opera primum omnium, ut quæ quidem Græce extabant, Latine etiam coniungi atque legi à pluribus possent, partim sua ipsius, partim aliorum ad hoc ope vsus, curauit: collecto etiam locuplete tam Græci quam Latini exemplaria rerum & verborum memorabilium Indice: quam operam prius etiam in Platone Græco, & Polluce, & Cuij Rhodigini antiquis lectionibus, & Hermolai in Plinij castigationibus, ac pluribus alijs Basileæ editis præstiterat: nec cessat etiam nunc præstare in

sunt 2. Idus Martij, 1574. Argentina in 4. Eiusdem Defensiones dua, quibus Ioannis Sturmij Refforis Antipappi duobus respondetur, Maiori & Epitomico. 4. Tubingæ. Item Defensionis 4. partes 3. priores, pro ecclesijs Augustanæ Confessionis, & pro libro Concordiæ. Cum præfatione ministrorum ecclesiæ Argentinenfis. 4. Tubingæ.

Ioannis Parceualij, professione Carthusiensis, compendium diuini amoris, excusum Parisijs apud Wechelium. Claruit anno 1450.

Ioannis à Parisijs Chirurghi, Chirurgia noua Vide ne forte sit Ioannis Tagautij.

Ioannes Parisiensis, Dominicanus, natione Gallus, scripsit de Antichristo & eius temporibus lib. 1. Commentarios sententiarum lib. 4. De verbo impanato ad Guidonem lib. 1. Et alia. Claruit anno Domini 1310. Hic posuit remanere panem in altari post consecrationem, vt habet Ioannes Baconhorpius in 4. sententiarum, distinctione 8. Quæst. 5. Ioannes Baleus.

Ioannes Parkins Anglus, in iure positio humano eruditus, ad iuuenum informationem in ea facultate necessariam contexuit explanationem XI. capitum. Io. Baleus.

Ioannes Parckhurstus vir doctissimus, epigrammata plurima adiecit ad calcem Distichorum Ioannis Schepreui in nouum Testamentum, qua auxit et emendauit: congescit quoq; Ludæra seu Epigrammata iuuenilia lib. 1. \* Eiusdem carmen in Ioannis Frisij Tzurini Dictionarium Latino-germanicum, & alia ad eundem. Floruit 1573. Nordonici episcopus. Obijt in Anglia.

Ioannes de Parma, ex Bononiæ finibus oriundus, ordinis fratrum Minorum minister generalis, scripsit super sententias lib. 4. De conuersatione religioforum lib. 2. Vixit anno 1260.

Ioannes Paruus, scripsit assertiones quasdam contra quas scripsit sermonem Ioannes Gerson. Claruit autem anno 1426.

Ioannes Paschal, Anglus, ex Sudouolcarum natus familia, professione Carmelita, scripsit Homilias 67. De tempore, homilias 80. De sanctis. De Christi passione lib. 1. Conciones annuas, lectiones scripturarum, & disputationes complures. Obijt apud Landauenses, anno 1361.

Ioannis Paseti musici, madrigali excusit.

Ioannis à Pastura explicatio Psalterij Dauidici. Louanij, 1560. in 8.

Ioannis Decani & Canonici Patauensis in Germania epistola dua, an statui & dignitati Ecclesiasticorum magis conducatur, admittere synodum nationalem, piam & liberam, quam decernere bella: impressa in Germania, anno 1540. Videtur idem esse cum Roberto Mosbaim, cuius etiam huius argumenti quedam sunt edita, & extant inter Miscellaneas epistolas ad Fridericum Nauscam Episcopum Viennensem, huiusmodi quadam auctoris huius.